
 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Midden-Delfland;  

Gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. ………………2009 , nr. 
 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet; 

overwegende dat de Tweede Kamer heeft op 4 oktober 2007 het wetsvoorstel voor de 
Basisregistraties voor Adressen en Gebouwen (BAG) aangenomen waarin de gemeenten wordt 
opgedragen het gemeentelijke grondgebied te verdelen in één of meer woonplaatsen; 

gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot het vaststellen 
van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 

 
 

 
B E S L U I T:B E S L U I T:B E S L U I T:B E S L U I T: 

 
tot vaststelling van de woonplaats(en): 
 

- Schipluiden  
- Maasland  
- Den Hoorn  

    
met ingang van … ( datum ) overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 
 
 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van ……………. 2009. 

 
 
De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 
A. de Vos A.J. Rodenburg 
 


